Ata nº 103/2013

--- Ata da reunião Ordinária da Junta de Freguesia de Aveiras de Cima do dia 10 de

setembro de 2013.---------------------------------------------------------------------------------------------

--- Local da Reunião - Sede da Junta Freguesia.-----------------------------------------------------------

--- A reunião teve início às vinte uma hora e trinta minutos e estiveram presentes, o Presidente,

António Rodrigues Torrão, o Secretário, Luís Filipe Jorge Falacho e o Tesoureiro, Carlos Manuel

Canteiro de Brito.------------------------------------------------------------------------------------------------

--- Ordem do Dia -----------------------------------------------------------------------------------------------

      1 - Votação da ata de 27 de agosto 2013

      2 – Pedido de 2ª. via de alvará do terreno no cemitério

 3 – 14ª Alteração Orçamental

 --- O Executivo da Junta de Freguesia:------------------------------------------------------------------

 --- 1 - Deliberou, por unanimidade, aprovar a ata da reunião ordinária de 13 de agosto de 2013.---

 --- 2 – Deliberou, por unanimidade, passar a 2ª. Via do Alvará à Srª. Deolinda Joaquina Ferreira,

proprietária do terreno do cemitério T - 9 R- A C-6.-------------------------------------------------------

--- 3 – Deliberou, por unanimidade, aprovar a 14ª  Revisão Orçamental da despesa no valor de

 1 620,00 €. -------------------------------------------------------------------------------------------------------

---Encerramento.-----------------------------------------------------------------------------------------------

--- Eram vinte e três horas e quando o Senhor Presidente deu por encerrada a reunião.---------------

--- Para constar se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos, Senhores Presidente,

Secretário e Tesoureiro.-----------------------------------------------------------------------------------------

 O Presidente ___________________________________

  O Secretário ____________________________________

  O Tesoureiro____________________________________

1